
Prfg. KM PlatzPlatz Teilnehmer Pferd Ergebnis Verein Punkte

3 1 6 Thießen, Hannah Baron 375 6,7 Pferdesportteam Trögelsbach Altensteig e.V. 75

3 2 8 Schlotter, Vanessa Poker 96 6,5 RV Nordstetten-Horb 67,5

3 3 10 Theurer, Franka Diana Lady Rubia 6,2 Pferdesportteam Trögelsbach Altensteig e.V. 63

3 4 13 Etter, Nora Kandinsky 13 6 Pferdesportteam Trögelsbach Altensteig e.V. 58,5

3 5 14 Sachsenheimer, Finja La Vie 55 5,6 RG Waldhof Wildberg 54

3 6 15 Wagner, Celine Mahir Ibn Europe ox 5,5 RG Kühlenberg/Nagold-Emmingen 49,5

4 1 1 Thießen, Hannah Baron 375 7,6 Pferdesportteam Trögelsbach Altensteig e.V. 50

4 2 2 Schlotter, Vanessa Poker 96 7,4 RV Nordstetten-Horb 45

4 3 3 Etter, Nora Kandinsky 13 7,2 Pferdesportteam Trögelsbach Altensteig e.V. 42

4 4 5 Theurer, Franka Diana Lady Rubia 7,1 Pferdesportteam Trögelsbach Altensteig e.V. 39

Nordschwarzwaldmeister LK 6

Thießen, Hannah Baron 375 Pferdesportteam Trögelsbach Altensteig e.V. 125

Schlotter, Vanessa Poker 96 RV Nordstetten-Horb 112,5

Theurer, Franka Diana Lady Rubia Pferdesportteam Trögelsbach Altensteig e.V. 102

Prfg. KM PlatzPlatz Teilnehmer Pferd Ergebnis Verein Punkte

2 1 4 Schuler, Emma Acco 9 7 Pferdesportteam Trögelsbach Altensteig e.V. 75

2 2 6 Häfner-Lohrer, MarianneMargarita 5 6,8 RFV Neubulach u.U. 67,5

2 3 9 Volz, Claudia A sweet dream S 6,3 RFV Effringen 63

Nordschwarzwaldmeisterschaften Dressur in Neubulach

Wertungen LK 6 -Prüfung Nr. 3 und Prüfung Nr. 4 (Prüfung Nr. 3 wurde 1,5 -Fach bewertet)

Wertungen LK 5 -Prüfung Nr.2 und Prüfung Nr. 7 (Prüfung Nr. 2 wurde 1,5 -Fach bewertet)



2 4 11 Schwenker, Silvia Schöne Polarin 6,1 RFV Neubulach u.U. 58,5

2 5 12 Wanke, Nicole Rovijno 5,7 Schwarzwälder RV Freudenstadt 54

2 6 12 Volz, Sandra Sunlight 36 5,7 RFV Effringen 49,5

7 1 2 Wanke, Nicole Rovijno 7,3 Schwarzwälder RV Freudenstadt 50

7 2 3 Schuler, Emma Acco 9 7,2 Pferdesportteam Trögelsbach Altensteig e.V. 45

7 3 3 Häfner-Lohrer, MarianneMargarita 5 7,2 RFV Neubulach u.U. 42

7 4 6 Künkler, Ronja Valea 6 6,9 Schwarzwälder RV Freudenstadt 39

7 5 8 Schwenker, Silvia Schöne Polarin 6,4 RFV Neubulach u.U. 36

7 6 10 Volz, Sandra Sunlight 36 6,2 RFV Effringen 33

7 7 13 Volz, Claudia A sweet dream S 5,6 RFV Effringen 30

7 8 13 Nock, Katrin Raffiniho 5,6 Pferdesportteam Trögelsbach Altensteig e.V. 27

Nordschwarzwaldmeister LK 5

Schuler, Emma Acco 9 Pferdesportteam Trögelsbach Altensteig e.V. 120

Häfner-Lohrer, MarianneMargarita 5 RFV Neubulach u.U. 109,5

Wanke, Nicole Rovijno Schwarzwälder RV Freudenstadt 104

Prfg. KM PlatzPlatz Teilnehmer Pferd Ergebnis Verein Punkte

1 1 2 Haderer, Eva Amacado 6,9 RV Nordstetten-Horb 75

2 1 2 Haderer, Eva Amacado 7,5 RV Nordstetten-Horb 50

Nordschwarzwaldmeister LK 4

Haderer, Eva Amacado RV Nordstetten- Horb 125

Wertungen LK 4 -Prüfung Nr.1 und Prüfung Nr. 2 (Prüfung Nr. 1 wurde 1,5 -Fach bewertet)


